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EKIZ - Eltern Kind Zentrum, Daniela Schindler dani2704@gmx.net ....... 0680-3044890
Arzt fiir Kinder- und Jugendheilkunde, Dr. Reinhard Schmied, Schonauerhofstr. 3 .........ccoovveevvenerrinerrernsrresnsrernnns rschmied@aon.at ......... 06216-20010
Gewaltschutzzentrum Salzburg, Zweigstelle Neumarkt, KirchenstraBe 6 ............ccooevvrerenens office.salzburg@gewaltschutzzentrum.at ......... 0662-870100
Frau und Arbeit - Psychosoziale Beratung, KirchenstraBe 6, Haus St. Katharina (ehem. Pfarrhof)................ office@frau-und-arbeit.at ....... 0664-1965094
Kindergarten Neumarkt, SiedlungsstraRe 9 kindergarten@neumarkt.at............ 06216-6642
Kindergarten Sighartstein, Sighartstein 37 kiga-sigh@salzburg.at ......... 06216-20551
Krabbelstube Sighartstein, Sighartstein 37 krabbelstube@neumarkt.at ........... 06216-7717
Tageseltern Zentrum (TEZ), Franz-Josef-StraRe 4/2, 5020 Salzburg office@tezat ......... 0662-871750
Neue Mittelschule Neumarkt mit Nachmittagsbetreuung, Seeweq 14 ..........cooovvvevvronerreererrernnnnns direktion@hs-neumarkt.salzburg.at ........... 06216-4470
PTS Polytechnische SCHUIR, SEEWEG T4 .........vvumreieeeiieeiesesiesessisessesssisssssissssssssssisssssssssssssssssssessssssssssssessasssssnss poly@neumarkt.at............ 06216-4403
Volksschule Neumarkt mit Nachmittagsbetreuung, Kirchenstra3e 4 .. cereereeessesnssanens direktion@vs-neumarkt.salzburg.at ........... 06216-5245
Volksschule Sighartstein mit Nachmittagshetreuung, Sighartstein 33 ........ccoo.ooevveeeevcsnrrvennrrernssressssiennns vs-sighartstein@salzburg.at ........... 06216-6310
Sommerferienbetreuung fiir SCRUIEr 6-10JANIE .....oeuvvveerrrrrerierrrisersriesesssesssssssssssssesssssssesssssssssssssssssssssssssssens stadt@neumarkt.at............ 06216-5212
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HAK-HAS Neumarkt, Moserkellergasse 15 bhakneumarkt.dir@salzburg.at ........... 06216-6702
HLW Neumarkt, SiedlungsstraRe 11 hlwneumarkt@salzburg.at ........... 06216-4498
Verein EINSTIEG, NEBA Jugendcoaching , Haus St. Katharina, Kirchengasse 3 ........cco.cvevvenevirnsrinenns jugendcoaching@einstieg.or.at ......... 0662-203155
Arbeiterkammer, 5020 Salzburg, Markus-Sittikus-Stra3e 10 kontakt@ak-salzburg.at ............. 0662-8687
AMS Arbeitsmarktservice Salzburg, AuerspergstralSe 67 ams.servicelinesbhg@ams.at ............. 0662-8383
Bezirkshauptmannschaft (BH) Salzburg Umgebung, Karl-Wurmb-Stra3e 17 bh-sl@salzburg.gv.at ......... 0662 8180-0
Caritaszentrum Neumarkt, Kirchenstral3e 6 neumarkt@caritas-salzburg.at 0676-848210-355
Essen auf Radern, Gottfried Seer, Wallbachstrae 23 gottfried.seer@shg.at ....... 0660-6787771
Frau und Arbeit - Psychosoziale Beratung, KirchenstraBBe 6, Haus St. Katharina (ehem. Pfarrhof)................ office@frau-und-arbeit.at ......... 0662-880723
Lebenshilfe Werkstatte Steindorf, Gewerbegebiet Siid 6 office@lebenshilfe-salzburg.at .......... 06215-7314
Pensionistenverband Neumarkt, Matthias Huber 06216-4374........ 0664-4903449
Pfarrcaritas Neumarkt, KirchenstralSe 3 pfarre.neumarkt@pfarre kirchen.net ........... 06216-5275
Reinhalteverband Wallersee Nord, Ing. Rudolf Schwarz rhv@neumarkt.at « 06216-4560 ...... 0664-2046441
Sozialausschuss Stadtgemeinde Neumarkt, Daniela Rogl, HauptstraBe 30 rogl@gmx.at ....... 0676-6728253
Seniorenwohnhaus St. Nikolaus, Manfred Mayrhofer mayrhofer@neumarkt.at ...... 0650-9126016
Seniorenbund Neumarkt, OSR Ludwig Gishamer gishamer@neumarkt.at ....... 0664-4313346
SOLEart Sozialmarkt StraBwalchen, Marktplatz 8 t.wallerstorfer@inndyou.eu....... 0664-1968110
Stadtbiicherei Neumarkt, Moserkellergasse 15 neumarkt@bibliotheken.at ....... 0664-6418787
Stadtgemeinde Neumarkt, HauptstraBe 30 stadt@neumarkt.at........ 06216-5212-0
Arcushof Neumarkt, Sozialpad. Arbeitsgemeinschaft, Neufahrn 27, Gustav Eppenschwandtner ..............coovvvenee... arcushof@pr-link.at ......... 06216-20903
Wassergenossenschaft Neumarkt, Helmut Deinhammer wasser-neumarkt@speed.at « 06216-4428....... 0664-1057838
Verein Hauskrankenpflege, Sabine Kaltenleitner, HauptstraBe 29 .......ccooccvrnevvrvenee sabine.kaltenleitner@aktiv-hauskrankenpflege.at ......... 06216-20279
Volkshilfe Salzburg Flachgau, Anita Oberascher, Salzburger Stra3e 7 anita.oberascher@volkshilfe-salzburg.at ... 0676-870025400
Feuerwehr 122 Gasnotdienst 128  Totengrdber Lederer .........ccoouvenn... 06216-5086
Polizei 133 Polizei Neumarkt ........ccooerveeneeees 05-91335121  Telefonauskunft .........ccooeeveveeeevececvnnnns 118877
Rettung 144 Aufsperrnotdienst .................... 0660-6547721  Wetterbericht .......cccccovvveeneee. 0900-91156600

Arztenotdienst 141  Bestattung Hemetsberger ............. 06216-6509  Apotheke 06216-5286




